

**Erik Jul Nielsen Holding ApS**  
**Avlsgårdsvej 50, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 37 61 00 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

---

**Erik Jul Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Jul Nielsen Holding ApS Avlsgårdsvej 50 7080 Børkop
	CVR-nr.: 37 61 00 89
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Jul Nielsen, direktør
<b>Kapitalinteresse</b>	Conxion A/S, Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.750 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.000</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-3.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.000</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	205.000	205.000
Andre tilgodehavender	<u>7.992</u>	<u>7.992</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.992</u>	<u>212.992</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>212.992</u>	<u>212.992</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>612.992</u>	<u>612.992</u>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-348.758	-345.008
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-298.758</b>	<b>-295.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	703.750	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	703.750	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	205.000	205.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.000	208.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>911.750</b>	<b>908.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>612.992</b>	<b>612.992</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-342.008	-292.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.000</u>	<u>-3.000</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-345.008	-295.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.750</u>	<u>-3.750</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-348.758</u></b>	<b><u>-298.758</u></b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, 10 t.kr., er der givet pant i aktier i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 205 t.kr., samt pant i likvide midler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 400 t.kr.
